
Regnskapsår: 01.01.2019 - 31.12.2019
  

Gjelder periode: 01.01.2019 - 31.12.2019
  

Konto Bilag Dato Beskrivelse
Mva-
kode MVA Debet Kredit Saldo

1920 Bankinnskudd
IB periode 224 237,70

 

A 19 02.01.2019 Bankomkostninger 4,50 224 233,20
A 44 04.01.2019 Innbetaling Norsk Tipping AS 6 153,88 230 387,08
A 12 15.01.2019 Startavgifter - Drøbak rideklubb 3 400,00 226 987,08
A 20 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,

1449169
550,00 226 437,08

A 21 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1448940

1 375,00 225 062,08

A 22 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1448940

1 425,00 223 637,08

A 23 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1449402 (korrigert av bilag A62 av Christine
Halås Stensdal, 11.02.2020)

6 875,00 216 762,08

A 43 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1449169

500,00 216 262,08

A 62 15.01.2019 Korrigering av bilagsnr. A23, Betaling til 1
NORGES RYTTERFORBUND, 1449402

6 875,00 223 137,08

A 64 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1449402

6 875,00 216 262,08

 

A 24 01.02.2019 Bankomkostninger 15,00 216 247,08
A 66 04.02.2019 Tilbakebetaling fra Norges rytterforbund 1 425,00 217 672,08
A 65 07.02.2019 Kursavgift 1 500,00 216 172,08

 

A 25 01.03.2019 Bankomkostninger (korrigert av bilag A30 av
Christine Halås Stensdal, 10.02.2020)

4,50 216 176,58

A 30 01.03.2019 Korrigering av bilagsnr. A25,
Bankomkostninger (av Christine Halås
Stensdal, 10.02.2020)

4,50 216 172,08

A 30 01.03.2019 Korrigering av bilagsnr. A25,
Bankomkostninger (av Christine Halås
Stensdal, 10.02.2020)

4,50 216 167,58

A 45 26.03.2019 Innbtaling fra Norsk idretsforbund 485,46 216 653,04
 

A 46 23.04.2019 Innbetaling Nif 1 068,42 217 721,46
A 47 30.04.2019 Innbetaling Nif 3 889,33 221 610,79

 

A 48 07.05.2019 Innbetaling Nif 2 138,63 223 749,42
A 49 07.05.2019 Innbetaling Norsk tipping AS 4 362,79 228 112,21
A 50 14.05.2019 Innbetaling Nif 7 704,00 235 816,21
A 13 21.05.2019 Webtjenester 672,07 235 144,14
A 15 21.05.2019 Bloc - Idretten online, lisens 6 087,71 229 056,43
A 26 21.05.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,

1449967
1 550,00 227 506,43

A 27 21.05.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1450204

8 250,00 219 256,43

A 51 21.05.2019 Innbetaling Nif 536,00 219 792,43
A 52 28.05.2019 Innbetaling Nif 2 294,00 222 086,43

 

A 28 03.06.2019 Bankomkostninger 6,00 222 080,43
A 53 04.06.2019 Innbetaling Nif 1 220,21 223 300,64
A 54 11.06.2019 Innbetaling Nif 686,00 223 986,64
A 29 21.06.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,

344249
1 750,00 222 236,64

 

A 31 01.07.2019 Bankomkostninger 1,50 222 235,14
A 55 02.07.2019 Innbetaling Nif 1 068,42 223 303,56
A 56 09.07.2019 Innbetaling Nif 534,21 223 837,77
A 32 22.07.2019 Betaling til 6 DAMMYR AS, 207 11 250,00 212 587,77

 

A 33 01.08.2019 Bankomkostninger 4,50 212 583,27
A 34 01.08.2019 Betaling til 4 KONGSVINGER OG OMEGN

RIDEKLUBB, 258
1 200,00 211 383,27
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A 35 02.08.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
30918

2 250,00 209 133,27

A 36 07.08.2019 Joanna Sobolewska - utstyr (4613 eur)
(korrigert av bilag A75 av Christine Halås
Stensdal, 13.02.2020)

46 182,97 162 950,30

A 57 13.08.2019 Innbetaling Nif 534,21 163 484,51
 

A 37 02.09.2019 Bankomkostninger 78,00 163 406,51
A 58 04.09.2019 Innbetaling Norsk Tipping AS 4 120,31 167 526,82
A 59 10.09.2019 Innbetaling Nif 1 117,18 168 644,00
A 60 24.09.2019 Innbetaling Nif 534,21 169 178,21

 

A 61 01.11.2019 Innbetaling Nif og Olymp 30 017,00 199 195,21
A 38 19.11.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,

1450902
175,00 199 020,21

A 39 19.11.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1450680 (korrigert av bilag A40 av Christine
Halås Stensdal, 10.02.2020)

500,00 198 520,21

A 40 19.11.2019 Korrigering av bilagsnr. A39, Betaling til 1
NORGES RYTTERFORBUND, 1450680

500,00 199 020,21

A 41 19.11.2019 Rest. korr 50,00 198 970,21
A 42 19.11.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,

1450680
500,00 198 470,21

 

A 70 02.12.2019 Bankomkostninger 3,00 198 467,21
A 67 10.12.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,

1451142
7 175,00 191 292,21

A 68 10.12.2019 Betaling til 2 DRS AS, 6563 16 770,00 174 522,21
A 72 10.12.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,

344249
250,00 174 272,21

A 69 17.12.2019 Betaling til 3 OSLO OG AKERSHUS
RYTTERKRETS, 1000129

1 960,00 172 312,21

A 73 23.12.2019 Innbetaling Nif 5 530,00 177 842,21
A 74 31.12.2019 Renter 101,24 177 943,45

 

Utgående saldo 0,00 177 943,45
 

2050 Annen egenkapital
IB periode -224 237,70

 

Utgående saldo 0,00 -224 237,70
 

2400 Leverandørgjeld
IB periode 0,00

 

A 9 15.01.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1448940

1 425,00 -1 425,00

A 20 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1449169

550,00 -875,00

A 21 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1448940

1 375,00 500,00

A 22 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1448940

1 425,00 1 925,00

A 23 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1449402 (korrigert av bilag A62 av Christine
Halås Stensdal, 11.02.2020)

6 875,00 8 800,00

A 43 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1449169

500,00 9 300,00

A 62 15.01.2019 Korrigering av bilagsnr. A23, Betaling til 1
NORGES RYTTERFORBUND, 1449402

6 875,00 2 425,00

A 63 15.01.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1449402

6 875,00 -4 450,00

A 64 15.01.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1449402

6 875,00 2 425,00

 

A 14 16.04.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1449967

1 550,00 875,00

A 16 16.04.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1450204

8 250,00 -7 375,00

 

Hovedbok
DRØBAK RIDEKLUBB 
987161841

Utskrevet av Peer Timo Andersen-Ulven 24.02.2020 22.07.35 Visma eAccounting

Side 2 av 6



Konto Bilag Dato Beskrivelse
Mva-
kode MVA Debet Kredit Saldo

A 26 21.05.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1449967

1 550,00 -5 825,00

A 27 21.05.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1450204

8 250,00 2 425,00

A 17 23.05.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 344249

1 750,00 675,00

 

A 29 21.06.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
344249

1 750,00 2 425,00

A 1 27.06.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1450680

500,00 1 925,00

A 18 28.06.2019 Leverandørfaktura fra 6 DAMMYR AS, 207 11 250,00 -9 325,00
A 10 30.06.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES

RYTTERFORBUND, 30918
2 250,00 -11 575,00

 

A 3 13.07.2019 Leverandørfaktura fra 2 DRS AS, 6563 16 770,00 -28 345,00
A 11 22.07.2019 Leverandørfaktura fra 4 KONGSVINGER OG

OMEGN RIDEKLUBB, 258
1 200,00 -29 545,00

A 32 22.07.2019 Betaling til 6 DAMMYR AS, 207 11 250,00 -18 295,00
 

A 34 01.08.2019 Betaling til 4 KONGSVINGER OG OMEGN
RIDEKLUBB, 258

1 200,00 -17 095,00

A 35 02.08.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
30918

2 250,00 -14 845,00

A 8 09.08.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1448940

1 375,00 -16 220,00

 

A 6 13.09.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1449169

500,00 -16 720,00

A 2 26.09.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1450902

175,00 -16 895,00

 

A 4 04.10.2019 Leverandørfaktura fra 3 OSLO OG
AKERSHUS RYTTERKRETS, 1000129

1 960,00 -18 855,00

A 7 18.10.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1449169

550,00 -19 405,00

 

A 5 13.11.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1451142

7 175,00 -26 580,00

A 38 19.11.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1450902

175,00 -26 405,00

A 39 19.11.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1450680 (korrigert av bilag A40 av Christine
Halås Stensdal, 10.02.2020)

500,00 -25 905,00

A 40 19.11.2019 Korrigering av bilagsnr. A39, Betaling til 1
NORGES RYTTERFORBUND, 1450680

500,00 -26 405,00

A 42 19.11.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1450680

500,00 -25 905,00

A 71 30.11.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 344249

250,00 -26 155,00

 

A 67 10.12.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,
1451142

7 175,00 -18 980,00

A 68 10.12.2019 Betaling til 2 DRS AS, 6563 16 770,00 -2 210,00
A 72 10.12.2019 Betaling til 1 NORGES RYTTERFORBUND,

344249
250,00 -1 960,00

A 69 17.12.2019 Betaling til 3 OSLO OG AKERSHUS
RYTTERKRETS, 1000129

1 960,00 0,00

 

Utgående saldo 0,00 0,00
 

3905 Tilskudd Norsk Tipping AS
IB periode 0,00

 

A 44 04.01.2019 Innbetaling Norsk Tipping AS 6 153,88 -6 153,88
 

A 49 07.05.2019 Innbetaling Norsk tipping AS 4 362,79 -10 516,67
 

A 58 04.09.2019 Innbetaling Norsk Tipping AS 4 120,31 -14 636,98
 

Utgående saldo 0,00 -14 636,98
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3906 Tilskudd Nif
IB periode 0,00

 

A 45 26.03.2019 Innbtaling fra Norsk idretsforbund 485,46 -485,46
 

A 46 23.04.2019 Innbetaling Nif 1 068,42 -1 553,88
A 47 30.04.2019 Innbetaling Nif 3 889,33 -5 443,21

 

A 48 07.05.2019 Innbetaling Nif 2 138,63 -7 581,84
A 50 14.05.2019 Innbetaling Nif 7 704,00 -15 285,84
A 51 21.05.2019 Innbetaling Nif 536,00 -15 821,84
A 52 28.05.2019 Innbetaling Nif 2 294,00 -18 115,84

 

A 53 04.06.2019 Innbetaling Nif 1 220,21 -19 336,05
A 54 11.06.2019 Innbetaling Nif 686,00 -20 022,05

 

A 55 02.07.2019 Innbetaling Nif 1 068,42 -21 090,47
A 56 09.07.2019 Innbetaling Nif 534,21 -21 624,68

 

A 57 13.08.2019 Innbetaling Nif 534,21 -22 158,89
 

A 59 10.09.2019 Innbetaling Nif 1 117,18 -23 276,07
A 60 24.09.2019 Innbetaling Nif 534,21 -23 810,28

 

A 61 01.11.2019 Innbetaling Nif og Olymp 30 017,00 -53 827,28
 

A 73 23.12.2019 Innbetaling Nif 5 530,00 -59 357,28
 

Utgående saldo 0,00 -59 357,28
 

4500 Fremmedytelser og underentrepriser
IB periode 0,00

 

A 12 15.01.2019 Startavgifter - Drøbak rideklubb 02
(25%)

850,00 3 400,00 3 400,00

 

A 3 13.07.2019 Leverandørfaktura fra 2 DRS AS, 6563 16 770,00 20 170,00
 

Utgående saldo 850,00 20 170,00
 

6580 Idrettsutstyr
IB periode 0,00

 

A 36 07.08.2019 Joanna Sobolewska - utstyr (4613 eur)
(korrigert av bilag A75 av Christine Halås
Stensdal, 13.02.2020)

46 182,97 46 182,97

A 75 07.08.2019 Korrigering av bilagsnr. A36, Joanna
Sobolewska - utstyr (4613 eur) (av Christine
Halås Stensdal, 13.02.2020)

46 182,97 0,00

 

Utgående saldo 0,00 0,00
 

6810 Datakostnad
IB periode 0,00

 

A 13 21.05.2019 Webtjenester 02
(25%)

168,02 672,07 672,07

A 15 21.05.2019 Bloc - Idretten online, lisens 02
(25%)

1 521,93 6 087,71 6 759,78

 

Utgående saldo 1 689,95 6 759,78
 

6815 Abonnementer på hestesport
IB periode 0,00

 

A 9 15.01.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1448940

1 425,00 1 425,00

A 63 15.01.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1449402

6 875,00 8 300,00

 

A 66 04.02.2019 Tilbakebetaling fra Norges rytterforbund 1 425,00 6 875,00
 

A 14 16.04.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1449967

1 550,00 8 425,00
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A 16 16.04.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1450204

8 250,00 16 675,00

 

A 17 23.05.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 344249

1 750,00 18 425,00

 

A 1 27.06.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1450680

500,00 18 925,00

A 10 30.06.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 30918

2 250,00 21 175,00

 

A 8 09.08.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1448940

1 375,00 22 550,00

 

A 6 13.09.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1449169

500,00 23 050,00

A 2 26.09.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1450902

175,00 23 225,00

 

A 7 18.10.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1449169

550,00 23 775,00

 

A 5 13.11.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES
RYTTERFORBUND, 1451142

7 175,00 30 950,00

A 41 19.11.2019 Rest. korr 50,00 31 000,00
A 71 30.11.2019 Leverandørfaktura fra 1 NORGES

RYTTERFORBUND, 344249
250,00 31 250,00

 

Utgående saldo 0,00 31 250,00
 

6860 Møter, kurs, oppdatering etc.
IB periode 0,00

 

A 65 07.02.2019 Kursavgift 1 500,00 1 500,00
 

A 18 28.06.2019 Leverandørfaktura fra 6 DAMMYR AS, 207 11 250,00 12 750,00
 

Utgående saldo 0,00 12 750,00
 

7400 Kontingent, fradragsberettiget
IB periode 0,00

 

A 11 22.07.2019 Leverandørfaktura fra 4 KONGSVINGER OG
OMEGN RIDEKLUBB, 258

1 200,00 1 200,00

 

A 4 04.10.2019 Leverandørfaktura fra 3 OSLO OG
AKERSHUS RYTTERKRETS, 1000129

1 960,00 3 160,00

 

Utgående saldo 0,00 3 160,00
 

7770 Bank og kortgebyrer
IB periode 0,00

 

A 19 02.01.2019 Bankomkostninger 4,50 4,50
 

A 24 01.02.2019 Bankomkostninger 15,00 19,50
 

A 25 01.03.2019 Bankomkostninger (korrigert av bilag A30 av
Christine Halås Stensdal, 10.02.2020)

4,50 15,00

A 30 01.03.2019 Korrigering av bilagsnr. A25,
Bankomkostninger (av Christine Halås
Stensdal, 10.02.2020)

4,50 19,50

A 30 01.03.2019 Korrigering av bilagsnr. A25,
Bankomkostninger (av Christine Halås
Stensdal, 10.02.2020)

4,50 24,00

 

A 28 03.06.2019 Bankomkostninger 6,00 30,00
 

A 31 01.07.2019 Bankomkostninger 1,50 31,50
 

A 33 01.08.2019 Bankomkostninger 4,50 36,00
 

A 37 02.09.2019 Bankomkostninger 78,00 114,00
 

A 70 02.12.2019 Bankomkostninger 3,00 117,00
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Utgående saldo 0,00 117,00
 

7860 Tap på kontrakter
IB periode 0,00

 

A 75 07.08.2019 Korrigering av bilagsnr. A36, Joanna
Sobolewska - utstyr (4613 eur) (av Christine
Halås Stensdal, 13.02.2020)

46 182,97 46 182,97

 

Utgående saldo 0,00 46 182,97
 

8050 Annen renteinntekt
IB periode 0,00

 

A 74 31.12.2019 Renter 101,24 -101,24
 

Utgående saldo 0,00 -101,24
 

Totalt
322 082,22 322 082,22
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